
Zarządzenie Nr 0050.63.2023 
Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 25 września 2023 roku 
 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia dla podinspektora ds. świadczeń rodzinnych w Starym 

Kurowie do prowadzenia postepowania w sprawie wydania zaświadczeń o wysokości 

przeciętnego miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 

domowego. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 

40) w związku z art.411 ust. 10r. w związku z  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku  Prawo ochrony  

środowiska (Dz.U. z 2022 r., poz. 2556) zarządzam, co następuje:                                           

 

§ 1. Upoważniam Panią Paulę Dyndul – podinspektora ds. Świadczeń Rodzinnych w Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Starym Kurowie do prowadzenia postępowań w sprawach wydawania zaświadczeń                          
o wysokości przeciętnego, miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa 
domowego. 
 
§ 2 Upoważnienie, o którym mowa § 1 ważne jest do odwołania,  przy czym wygasa z chwilą ustania  stosunku 
pracy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 


		2023-09-25T11:20:19+0200
	Łukasz Węglarz




